

Saksfremlegg

Arkivsak: 19/555
Sakstittel: HANDLINGSPLAN FOR BOSETTING, INTEGRERING OG KVALIFISERING 2019-2021

Rådmannens innstilling:

Lebesby kommunestyret vedtar handlingsplan for Bosetting, integrering og kvalifisering 2019-2021.

Saksutredning:

Vedlegg:
Handlingsplan for bosetting, kvalifisering og integrering

Faktaopplysning:
Lebesby kommune har bosatt flyktninger siden 2016. I denne perioden har edt vært utarbeidet en handlingsplan som er blitt evaluert og justert basert på erfaringer som er gjort underveis. På bakgrunn av dette er det utarbeidet en ny handlingsplan for neste periode med fokus på integrering og kvalifisering.

Foreslått plan har vært sendt ut til høring til skole, barnehage, voksenopplæring, SLT-koordinator, barnevern, psykolog, lege, helsesøster og rus/psykiatri.

Vurdering:

For at integrering av nye mennesker fra andre land og kulturer skal lykkes er det helt avgjørende hvordan samfunnet rundt er innstilt på dette. Planen beskriver kommunens ansvar og hvordan kommunen skal jobbe opp mot resten av samfunnet for å fremme integrering.

Planen skal også sørge for at kommunen kjenner sine lovpålagte plikter i forhold til bosetting, kvalifisering og integrering av nye innbyggere med innvandrerbakgrunn.

Det defineres også hvordan tjenesten Bosetting og kvalifisering er organisert innad i kommuneorganisasjonen og klargjort hvilke ansvarsområder som skal ligge under de forskjellige sektorene.

Kommunen har fra tidligere opparbeidet kompetanse og etablerte tjenester i samarbeid med IMDi i forhold til arbeidsinnvandrere og familiegjenforente. Denne gruppen med innvandrere er det også viktig å ha et godt tilbud til både i forhold til norskopplæring og kvalifisering. Planen vil gjelde fra 2019-2021.

På grunn av nye stortingsmeldinger og lovforandringer er det nødvendig å oppdatere planen etter gjeldende lovverk og bestemmelser.

Harald Larssen
Rådmann

Linn Mørch Pettersen
Koordinator for flyktninger

Dette dokumentet er godkjent elektronisk og derfor uten underskrift.